
דבר ראש הלשכה  

עו"ד דורון ברזילי   

עונת  את  האביב,  בוא  את  המסמל  אפריל,  חודש 
הפריחה והצמיחה ואת תהליך ההתחדשות, מביא 
החדשה  ה־19  הכנסת  של  פתיחתה  את  גם  עימו 
הכנסת  של  הקיץ  מושב  פתיחת  עם  בישראל. 
ותחילת פעילותה השוטפת והרציפה נוכל להמשיך 
הראשית,  החקיקה  במסגרת  מטרותינו  בקידום 

באופן שיעלה בקנה אחד עם מטרות חברינו.
־נושאים רבים זקוקים לשינוי, למשל שכר הטר
דר בתיקי תאונות  בערעורים  הדין  עורכי  של  ־חה 

כים בעקבות פסק דין ברטל, שינוי מתכונת בחינת ההסמכה ותיקון 
פקודת מס הכנסה לבני זוג העובדים יחד. כמו כן, הלשכה תמשיך 

־להיות נוכחת בדיונים בוועדות הכנסת ואף תגביר את פועלה בש
־כנוע ובגיוס ח"כים ושרים להצבעות התואמות את עמדתה ובפעי

לות עם משרדי הממשלה. 

ממשיכים להגביל את מסיגי הגבול

ביותר  וחשוב  נוסף  הישג  לאחרונה  השיגה  הדין  עורכי  לשכת 
היעדים  אחד  הוא  זה  מאבק  המקצוע.  גבול  במסיגי  במאבק 
לראות  שמח  ואני  הקדנציה,  בתחילת  לפניי  שהצבתי  המרכזיים 
בקרב  הרצויה  לתפנית  ומביאה  מתקבלת  נשמעת,  שעמדתנו 

הנוגעים בדבר.
בית המשפט  דעתם שופטי  חיוו  בבג"ץ  לאחרונה  בדיון שנערך 
יועץ מס אינו רשאי לעסוק בייצוג בוועדות הרפואיות  העליון כי 
לביטוח לאומי. עמדה זו תאמה את עמדת לשכת עורכי הדין כפי 
פעילויות  לשורת  מצטרפת  בג"ץ  של  זו  החלטה  בהליך.  שהובאה 
המשמשות ראיה למאבקיה החריפים של הלשכה בנושא, ולשורה 
לשכת  של  בעמדתה  המשפט  בתי  מצדדים  שבהם  דין  פסקי  של 
נמנים  אלה  דין  פסקי  עם  גבולה.  במסיגי  במלחמתה  הדין  עורכי 
דין  פסק  רפואיות,  לזכויות  והמרכז  פורן  לבנת  בעניין  הדין  פסק 
נישום בפני רשות המס ופסק הדין  ייצוגו של  דורית גבאי בעניין 
לייצג  הגבייה אסור  כי לחברות  נקבע  בעניין חברת הכספת, שבו 

לקוחות בלשכות ההוצאה לפועל.
פסקי הדין השונים מאשררים שוב ושוב את עמדת הלשכה כי על 
האזרח להיות מיוצג אך ורק בידי מי שהוסמך והוכשר לכך, וזאת 
המאבק  חשיבות  את  משקפים  אלה  הישגים  כולו.  הציבור  לטובת 

ואת הצורך הבלתי מתפשר למגר את התופעה.

הבראת הלשכה

אי אפשר שלא להתייחס ולו בקצרה לסוגיות הבוערות המונחות 
להפחתת  וליוזמתי  לתקציב הלשכה  הן אשר  לפתחה של הלשכה, 
שר  כבוד  שהקים  פרוקצ'יה  לוועדת  אשר  והן  ב־50%,  החבר  דמי 

המשפטים היוצא יעקב נאמן. 
לאחרונה הופעתי לפני חברי הוועדה והתכבדתי לפרוש באוזניהם 
את משנתי על הדרכים לשיפור מעמדה של הלשכה כאיגוד מקצועי 
הוועדה  ביד עם  יד  כי  אני מקווה  כלל חבריו.  לרווחת  חזק הדואג 
נביא להבראת הלשכה, ועם כלל מוסדותיה נצעיד את לשכת עורכי 

הדין בישראל לדרך חדשה.

אירוע השנה

חברות וחברים, בהגיענו לשנה ה־13 של הכנס השנתי של לשכת 
עורכי הדין, שייערך השנה בתאריכים 26 עד 30 במאי, ברור כי הוא 
אחד מכנסי המשפטנים הגדולים בעולם ואחד מהכנסים הגדולים 

והחשובים בישראל. 
כמדי שנה מעניק לנו הכנס הזדמנות ייחודית לפגוש את חברינו 
ולהחליף רעיונות ודעות בסביבה נינוחה ובלתי  לעולם המשפט 
פורמלית המאפיינת את הכנס. גם השנה יתקיימו עשרות מושבים 
מיטב אנשי  מרתקים ומגוונים ובהם ידונו בכירי המשפטנים, 
בנושאים הבוערים של  צמרת המשק ונבחרי הציבור  האקדמיה, 
כי כל אחת ואחד מכם  בטוחני  והכלכלה.  החברה  עולם המשפט, 

ימצא עניין רב במספר רב של מושבים.
של העיר  נופיה  רקע  על  מהכנס  ליהנות  כולכם  את  מזמין  אני 
 המארחת אילת, ומחכה לראותכם שם. 

התחדשות ופריחה
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